

K. Hagelskjær Holding ApS

Fyrvej 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33387962

Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Sandal Hagelskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.05.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Hagelskjær Holding ApS
Fyrvej 7
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33387962
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Kenneth Sandal Hagelskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og erhverve kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 214 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.213 t.kr. pr. 31. maj 2018, svarende til en soliditetsgrad på 48%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(35.938)
Driftsresultat		(5.625)	(35.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.876	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.920.623)
Andre finansielle indtægter	2	11.881	15.416
Andre finansielle omkostninger	3	(270.628)	(35.093)
Resultat før skat		(214.496)	(1.976.238)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(214.496)	(1.976.238)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(53.524)	(2.420.623)
Overført resultat		(266.772)	340.985
		(214.496)	(1.976.238)

Balance pr. 31.05.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.637.222	10.690.746
Finansielle anlægsaktiver	4	10.637.222	10.690.746
Anlægsaktiver		10.637.222	10.690.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.297	395.604
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		354.297	395.604
Likvide beholdninger		19.518	184.609
Omsætningsaktiver		373.815	580.213
Aktiver		11.011.037	11.270.959

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.020.350	3.073.874
Overført overskud eller underskud		2.006.830	2.273.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>5.212.980</u>	<u>5.530.876</u>
Anden gæld		5.433.637	5.702.849
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.433.637</u>	<u>5.702.849</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	324.369	0
Anden gæld		40.051	37.234
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>364.420</u>	<u>37.234</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.798.057</u>	<u>5.740.083</u>
Passiver		<u>11.011.037</u>	<u>11.270.959</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.073.874	2.273.602	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(53.524)	(266.772)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	3.020.350	2.006.830	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.530.876
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(214.496)
Egenkapital ultimo				5.212.980

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.881</u>	<u>15.416</u>
	<u>11.881</u>	<u>15.416</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	215.238	33.578
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	175	626
Øvrige finansielle omkostninger	<u>55.215</u>	<u>889</u>
	<u>270.628</u>	<u>35.093</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>7.616.872</u>
Kostpris ultimo		<u>7.616.872</u>
Opskrivninger primo		3.073.874
Afskrivninger på goodwill		(212.096)
Andel af årets resultat		261.972
Udbytte		<u>(103.400)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>3.020.350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.637.222</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kenso Group ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	<u>324.369</u>	<u>5.433.637</u>	<u>606.667</u>
	<u>324.369</u>	<u>5.433.637</u>	<u>606.667</u>

6. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld og kautioner i tilknyttede virksomheder, der er pr. 31.05.2018 udgør 12.310 t.kr., er der afgivet solidarisk selvskyldningerkaution.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
